

АКТ № 2 от 01.02.1995г.
 передачи в АООТ "ВЭРТА" оборудования и оснастки ФИРМОЙ "ЯКОНТО",
 согласно ДОГОВОРУ АРЕНДЫ ИМУЩЕСТВА № 1-2-ДФЯ от 01.02.1995 года.

КОД МАТЕРИАЛА	НАИМЕНОВАНИЕ	ЕД. ИЗМ.	ЦЕНА без НДС и СпН	КОЛИЧЕСТВО	СУММА
01-01-001	Вставка резьб. М 6 6Н	к-т	745	5	3725
01-01-002	Вставка резьб. М 6 7Н	к-т	715	1	715
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 01-01 -----)					4440
01-02-003	Индикатор ИЧ 0-10	шт.	12900	15	193500
01-02-003	Индикатор 2МИГ	шт.	6900	2	13800
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 01-02 -----)					207300
01-04-002	Штатив ШН-11	шт.	4500	2	9000
01-04-0111	Стойка МС -29	шт.	12000	1	12000
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 01-04 -----)					21000
01-05-002	Плита поверочная 400х400	шт.	6000	2	12000
01-05-003	Плита поверочная 400х630	шт.	25000	1	25000
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 01-05 -----)					37000
01-06-001	Шт. циркуль 0-125	шт.	1770	16	28320
01-06-003	Шт. циркуль 0-160	шт.	925	9	8325
01-06-006	Шт. циркуль 0-500	шт.	7750	2	15500
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 01-06 -----)					52145
01-07-002	Микрометр МК 0-25	шт.	12800	14	179200
01-07-003	Микрометр МК 25-50	шт.	9585	16	153360
01-07-006	Микрометр МК 50-75	шт.	8800	10	88000
01-07-010	Микрометр МК 75-100	шт.	10000	7	70000
01-07-015	Микрометр МК 125-150	шт.	9850	1	9850
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 01-07 -----)					500410
01-08-002	Шт. рейсмасс 0-250	шт.	14550	6	87300
01-08-005	Шт. рейсмасс 40-400	шт.	14350	1	14350
01-08-008	Шт. рейсмасс 60-630	шт.	15500	2	31000
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 01-08 -----)					132650
01-09-001	Линейка ШД-630	шт.	3000	1	3000
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 01-09 -----)					3000
01-10-003	Скоба рычаг.СР 25-50	шт.	18280	1	18280
01-10-007	Скоба рычаг.СР 75-100	шт.	7500	1	7500
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 01-10 -----)					25780
01-11-001	Микрометр рычаг. МР 0-25	шт.	7500	1	7500
01-11-003	Микрометр рычаг. МР25-50	шт.	10000	3	30000
01-11-005	Микрометр рычаг. МР50-75	шт.	9570	1	9570
01-11-008	Микрометр рычаг. МР100-125	шт.	6600	1	6600
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 01-11 -----)					53670
01-12-001	Нутрометр инд. НИ 6-10	шт.	5200	1	5200
01-12-003	Нутрометр инд. НИ10-10	шт.	4000	2	8000
01-12-005	Нутрометр инд. НИ18-50	шт.	4600	1	4600
01-12-012	Нутрометр инд. НИ75-175	шт.	1340	2	2680
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 01-12 -----)					20400
01-13-001	Набор КМД № 1 кл.2 тв.сп.	шт.	41400	1	41400
01-13-002	Набор КМД № 2 кл.1 тв.сп.	шт.	22540	1	22540
01-13-007	Набор КМД № 7 кл.2	шт.	16450	1	16450
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 01-13 -----)					80390
01-14-001	Глубиномер микр. ГМ 0-25	шт.	2565	2	5130
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 01-14 -----)					5130
01-15-001	Шт. глубиномер 0-160	шт.	7400	1	7400
01-15-002	Шт. глубиномер 0-250	шт.	2640	1	2640
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 01-15 -----)					10040

КОД МАТЕРИАЛА	НАИМЕНОВАНИЕ	ЕД. ИЗМ.	ЦЕНА без НДС и СпН	КОЛИЧЕСТВО	СУММА
01-16-001	Микрометр резьб. МВМ 0-25	шт.	7200	1	7200
01-16-003	Микрометр резьб. МВМ 25-50	шт.	22470	1	22470
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 01-16-.....)					29670
ИТОГО ПО ГРУППЕ 01-.....)					1183025
02-01-002	Патрон ПС-6	шт.	1185	5	5925
02-01003	Патрон ПС-13	шт.	31040	8	248320
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 02-01-.....)					254245
02-02-001	Патрон ток.d 100	шт.	14910	1	14910
02-02-006	Патрон ток.d 160	шт.	42500	1	42500
02-02-008	Патрон ток.d 200	шт.	83200	2	166400
02-02-009	Патрон ток.d 250	шт.	40065	1	40065
ИТОГО ПО ПОДПОДГРУППЕ 02-02-.....)					263875
02-03-001	Центр вращ. № 3	шт.	575	4	2300
02-03-011	Центр вращ. № 5	шт.	2750	1	2750
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 02-03-.....)					5050
02-04-005	Центр упорный № 4 ВКВ	шт.	585	8	4680
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 02-04-.....)					4680
02-05-002	Ножницы по металлу 250	шт.	835	48	40080
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 02-05-.....)					40080
02-06-001	Ножовка по металлу	шт.	725	1	725
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 02-06-.....)					725
02-07-001	Тиски слесарные 80	шт.	10925	2	21850
02-07-005	Тиски слесарные 140	шт.	8950	2	17900
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 02-07-.....)					39750
02-08-001	Дрель ручная	шт.	4500	1	4500
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 02-08-.....)					4500
02-09-001	Эл.паяльник 100/200 Вт	шт.	9000	3	27000
02-09-002	Эл.дрель ИЭ 1035	шт.	80000	2	160000
02-09-007	Набор "Гном"	шт.	200000	1	200000
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 02-09-.....)					387000
02-10-001	Пн. дрель ИП 1020	шт.	40800	2	81600
02-10-010	Пн.шл.маш. ИП 518А	шт.	318000	1	318000
02-10-011	Пн.шл.маш. ИП 2009	шт.	212000	2	424000
02-10-015	Пн.молоток ИП	шт.	40200	4	160800
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 02-10-.....)					984400
02-12-001	Набор сп. головок	шт.	5200	2	10400
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 02-12-.....)					10400
02-14-001	Бокорезы 160	шт.	980	25	24500
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 02-14-.....)					24500
02-15-001	Ключ трубный № 2	шт.	2800	20	56000
02-15-007	Ключ гаечный 32х36	шт.	1300	2	2600
02-15-008	Ключ гаечный 41х46	шт.	1600	3	4800
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 02-15-.....)					63400
02-16-001	Пассатижи 160	шт.	5000	41	205000
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 02-16-.....)					205600
02-17-001	Круглогубцы 160	шт.	4200	7	29400
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 02-17-.....)					29400
02-19-001	Втулка пер. 3/1	шт.	590	3	1770
02-19-002	Втулка пер. 3/2	шт.	590	3	1770
02-19-003	Втулка пер. 4/2	шт.	595	3	1785
02-19-004	Втулка пер. 4/3	шт.	595	3	1785
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 02-19-.....)					7110
02-20-001	Валик малярный	шт.	800	60	48000
02-20-003	Резак газовый	шт.	50000	1	50000
02-20-004	Резцовый блок	шт.	50000	2	100000
02-20-005	Вставка режущая d 46,5 T15K6	шт.	1110	15	1665
02-20-006	Вставка режущая d 60,5 T15K6	шт.	845	4	3380

КОД МАТЕРИАЛА	НАИМЕНОВАНИЕ	ЕД. ИЗМ.	ЦЕНА без НДС и СпН	КОЛИЧЕСТВО	СУММА
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 02-20 -----)					221410
ИТОГО ПО ГРУППЕ 02-----)					2546125
03-01-001	Резец отрезной ВКВ	шт.	900	105	94500
03-01-004	Резец пр. упор. ВКВ	шт.	900	10	9000
03-01-005	Резец расточ. ВКВ	шт.	900	50	45000
03-01-008	Резец отр. 10x12 T15K6	шт.	6000	20	120000
03-01-009	Резец пр.от.лев. 20x25	шт.	3500	70	245000
03-01-010	Резец пр.от. 12x20 T15K6	шт.	7500	5	37500
03-01-011	Резец расточной T15K6	шт.	7000	5	35000
03-01-013	Резец отрез. 25X16 T15K6	шт.	2600	5	13000
03-01-031	Резец алм. ИС 203-00	шт.	9290	1	9290
03-01-032	Резец алм. ИС 221-00	шт.	9180	1	9180
03-01-033	Резец алм. ИС 224-00	шт.	9380	1	9380
03-01-034	Резец алм. ИС 201-00	шт.	9410	1	9410
03-01-036	Резец с мех.кр. 4x20x29 ВКВ	шт.	6835	2	13670
03-01-038	Резец с мех. кр. 5x25x36 T15K6	шт.	7175	1	7175
03-01-040	Резец с мех.кр.ромб. 25x20	шт.	6605	1	6605
03-01-041	Резец с мех.кр.6н 20x25 T15K6	шт.	3380	10	33800
03-01-042	Резец с мех.кр.пр.ст.32x36	шт.	6275	10	62750
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 03-01-----)					760260
ИТОГО ПО ГРУППЕ 03-----)					760260
04-01-001	Фреза торц. 160x45	шт.	8920	2	17840
04-01-003	Фреза торц. 200x49	шт.	2860	1	2860
04-01-004	Фреза торц. 200	шт.	2000	1	2000
04-01-005	Фреза торц. 100	шт.	42300	1	42300
04-01-009	Фреза конц.тв.сп. d6	шт.	1710	20	34200
04-01-010	Фреза конц. d6	шт.	1500	16	24000
04-01-011	Фреза конц. d8	шт.	1500	16	24000
04-01-012	Фреза конц. d10	шт.	1700	15	25500
04-01-013	Фреза конц. d12	шт.	2100	8	16800
04-01-014	Фреза к/х d14	шт.	2050	8	16400
04-01-015	Фреза к/х d16	шт.	2100	2	4200
04-01-017	Фреза к/х d18	шт.	2400	3	7200
04-01-018	Фреза к/х d20	шт.	2100	5	10500
04-01-019	Фреза к/х d22	шт.	2800	3	8400
04-01-020	Фреза к/х d28	шт.	3200	5	16000
04-01-021	Фреза к/х d32	шт.	3225	5	16125
04-01-034	Фреза к/х d40	шт.	1420	2	2840
04-01-052	Фреза отрезная 200	шт.	6250	4	25000
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 04-01-----)					279935
04-02-014	Сверло ц/х d8	шт.	550	15	8250
04-02-015	Сверло ц/х d8,9	шт.	600	30	18000
04-02-017	Сверло ц/х d10,2	шт.	760	115	17480
04-02-018	Сверло ц/х d10,5	шт.	825	75	61875
04-02-020	Сверло к/х d14	шт.	3865	1	3865
04-02-021	Сверло к/х d15	шт.	4375	2	8750
04-02-022	Сверло к/х d16	шт.	9250	1	9250
04-02-033	Сверло к/х d18	шт.	7500	7	52500
04-02-035	Сверло к/х d18,5	шт.	990	2	1980
04-02-036	Сверло к/х d20	шт.	6525	5	32625
04-02-037	Сверло к/х d22	шт.	7220	2	14440
04-02-038	Сверло к/х d 23	шт.	7965	1	7965
04-02-039	Сверло к/х d 25	шт.	9315	5	46575
04-02-040	Сверло к/х d 25.5	шт.	790	1	790
04-02-041	Сверло к/х d 30	шт.	11110	1	11110
04-02-042	Сверло к/х d 31.5	шт.	1000	2	2000
04-02-043	Сверло к/х d 32	шт.	13275	1	13275

01.02.1995 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

лист № 4

КОД МАТЕРИАЛА	НАИМЕНОВАНИЕ	ВД. ИЗМ.	ЦЕНА без НДС и СпН	КОЛИЧЕСТВО	СУММА
04-02-045	Сверло к/х d 35	шт.	17200	1	17200
04-02-047	Сверло к/х d 39	шт.	18880	1	18880
04-02-048	Сверло к/х d 40	шт.	19590	3	58770
04-02-053	Сверло к/х d 45	шт.	5700	1	5700
04-02-055	Сверло к/х d 50	шт.	7380	1	7380
04-02-091	Сверло к/х d 4	шт.	1000	1	1000
04-02-092	Сверло к/х d 4.2	шт.	1000	2	2000
04-02-093	Сверло к/х d 4.5	шт.	1000	2	2000
04-02-094	Сверло к/х d 4.8	шт.	1000	3	3000
04-02-095	Сверло к/х d 5	шт.	1000	2	2000
04-02-096	Сверло к/х d 3.15	шт.	4065	10	40650
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 04-02 -----)					469310
ИТОГО ПО ГРУППЕ 04 -----)					749245
05-01-041	АЧК 150 АС 160/125	шт.	10600	1	10600
05-01-044	Карандаш алм. 3908-0088	шт.	10000	4	40000
05-01-050	Тарелка 125x2x3x32 АО 50/40	шт.	1560	1	1560
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 05-01 -----)					52160
ИТОГО ПО ГРУППЕ 05 -----)					52160
06-01-040	Метчик гаечный М 3	шт.	1350	10	13500
06-01-042	Метчик гаечный М 4x0.5	шт.	1450	10	14500
06-01-043	Метчик гаечный М 4	шт.	1450	6	8700
06-01-045	Метчик гаечный М 5	шт.	1750	10	17500
06-01-049	Метчик гаечный М 6	шт.	2325	2	4650
06-01-055	Метчик гаечный М 12x0.75	шт.	3125	2	6250
06-01-060	Метчик гаечный М 27x1.5	шт.	900	1	900
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 06-01 -----)					66000
ИТОГО ПО ГРУППЕ 06 -----)					66000
07-01-002	Плашка кр. М 8	шт.	3000	8	24000
07-01-003	Плашка кр. М 12x1.25	шт.	3000	2	6000
07-01-004	Плашка кр. М 12x1.5	шт.	3000	8	24000
07-01-006	Плашка кр. М 12	шт.	3220	7	22540
07-01-016	Плашка кр. М 14x1.25	шт.	3000	3	9000
07-01-018	Плашка кр. М 16x1.5	шт.	4000	5	20000
07-01-019	Плашка кр. М 24x1.5	шт.	5000	10	50000
07-01-020	Плашка кр. М 24x2	шт.	5000	5	25000
07-01-021	Плашка кр. М 27x1	шт.	5000	3	15000
07-01-022	Плашка кр. М 27x1.5	шт.	5000	7	35000
07-01-023	Плашка кр. М 27x2	шт.	5000	10	50000
07-01-024	Плашка кр. М 27	шт.	5000	5	25000
07-01-030	Плашка тр. 3/4	шт.	5320	10	53200
07-01-035	Плашка тр. 1	шт.	1835	3	5505
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 07-01 -----)					364245
ИТОГО ПО ГРУППЕ 07 -----)					364245
10-01-001	Насос УНА-63	шт.	207340	1	207340
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 10-01 -----)					207340
ИТОГО ПО ГРУППЕ 10 -----)					207340
11-01-001	Лит.форма ФИ 0542-4045	шт.	13690	1	13690
11-01-003	Лит.форма ФИ 0542-4050	шт.	2569000	2	2569000
11-01-004	Лит.форма ФИ 0542-4051	шт.	2167500	1	2167500
11-01-006	Лит.форма ДА ФИ 0542-4052	шт.	967500	3	2902500
11-01-008	Лит.форма ФИ 0542-4053	шт.	2359000	2	4718000
11-01-009	Лит.форма ФИ 0542-4056	шт.	2743500	1	2743500
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-01 -----)					15114190
11-02-002	Пр-ма ФИ 0606-0258	шт.	1250000	4	5000000
11-02-003	Пр-ма ФИ 0606-4010	шт.	40000	1	40000
11-02-004	Пр-ма ФИ 0606-4014	шт.	644000	1	644000
11-02-005	Пр-ма ФИ 0606-4018	шт.	40000	1	40000

КОД МАТЕРИАЛА	НАИМНОВАНИЕ	ЕД. ИЗМ.	ЦЕНА без НДС и СпН	КОЛИЧЕСТВО	СУММА
11-02-006	Пр-ма ДА ФИ 0606-4024	шт.	15000	1	15000
11-02-015	Пр-ма АОЯ 1801-2001	шт.	1000000	1	1000000
11-02-016	Пр-ма АОЯ 1801-2002	шт.	2250000	1	2250000
11-02-017	Пр-ма АОЯ 1801-2003	шт.	750000	1	750000
11-02-020	Пр-ма ДТГ 1801-4110	шт.	8930	1	8930
11-02-021	Пр-ма ДТГ 1831-4111	шт.	8930	1	8930
11-02-030	См.бл.к пр-ме 0606-0258	шт.	300000	4	1200000
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-02 -----)					10956860
11-03-002	Шт-п ФИ 1525-4000	шт.	11000	1	11000
11-03-003	Шт-п ДА ФИ 1525-4009	шт.	492500	1	492500
11-03-004	Шт-п ДА ФИ 1525-4015-01	шт.	491500	1	491250
11-03-005	Шт-п ДАФИ 1525-4015-01	шт.	491500	1	491500
11-03-007	Шт-п ФИ 1543-4010	шт.	204000	2	408000
11-03-008	Шт-п ФИ 1525-4010	шт.	549235	2	1098470
11-03-009	Шт-п ФИ 1585-4043	шт.	122000	2	244000
11-03-010	Шт-п ФИ 1701-4129	шт.	412500	2	825000
11-03-012	Шт-п ДА ФИ 1724-4008	шт.	472500	1	472500
11-03-013	Шт-п ФИ 1724-4011	шт.	244485	1	244485
11-03-014	Шт-п ФИ 1626-4001	шт.	1312500	1	1312500
11-03-015	Шт-п ФИ 1724-4012	шт.	18945	1	18945
11-03-016	Шт-п ФИ 1724-4013	шт.	375000	1	375000
11-03-017	Шт-п ДАФИ 1751-4126	шт.	728500	1	728500
11-03-019	Шт-п ЭД 1525-4014	шт.	534640	2	1069280
11-03-020	Шт-п ЭД 1543-4010	шт.	344975	2	689950
11-03-021	Шт-п ЭД 1524-4005	шт.	1171235	2	2342470
11-03-022	Шт-п ЭД 1513-4040	шт.	565550	2	1131100
11-03-023	Шт-п ЭД 1525-4015-01	шт.	544595	2	1089190
11-03-024	Шт-п ЭД 1701-4129	шт.	439415	2	878830
11-03-025	Шт-п ЭД 1525-4009	шт.	805505	2	1611010
11-03-026	Плита подшт. ДАФИ 6230-00	шт.	1250400	1	1250400
11-03-027	Плита подшт. ДАФИ 6230-01	шт.	1250400	1	1250400
11-03-028	Шт-п ФИ 1789-4014	шт.	844000	1	844000
11-03-029	Шт-п ФИ 1789-4015	шт.	844000	1	844000
11-03-031	Шт-п ФИ 1701-4050	шт.	21404500	1	21404500
11-03-032	Шт-п ФИ 1701-4052	шт.	21404500	1	21404500
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-03 -----)					63023280
11-04-001	Пр-ние ФИ 7020-4040	шт.	176000	1	176000
11-04-002	Пр-ние ФИ 7020-4040-01	шт.	176000	1	176000
11-04-003	Пр-ние ФИ 7153-4004	шт.	61500	2	123000
11-04-004	Пр-ние ФИ 7164-4018-01	шт.	146500	3	439500
11-04-005	Пр-ние ФИ 7164-4018	шт.	146500	1	146500
11-04-008	Пр-ние ФИ 7809-4000	шт.	72621	75	5446575
11-04-009	Пр-ние ДАФИ 7823-4012	шт.	142500	5	712500
11-04-011	Пр-ние ДАФИ 7823-4012-01	шт.	142500	3	427500
11-04-013	Пр-ние ФИ 7889-4013	шт.	2655	6	15930
11-04-015	Пр-ние ФИ 7889-4028	шт.	2695	10	26950
11-04-016	Пр-ние ФИ 7829-4036	шт.	6000	11	66000
11-04-017	Пр-ние ДАФИ 7829-4035	шт.	19000	1	19000
11-04-018	Пр-ние ДАФИ 7889-4072	шт.	760	40	30400
11-04-019	Пр-ние ДАФИ 7889-4072	шт.	335	100	33500
11-04-020	Пр-ние ДАФИ 7823-4070	шт.	5705	2	11410
11-04-021	Пр-ние ФИ 8731-4010	шт.	12162	2	24324
11-04-022	Пр-ние ФИ 7877-4026	шт.	26108	5	130540
11-04-023	Пр-ние ФИ 7164-4018-02	шт.	19000	10	190000
11-04-024	Пр-ние ФИ 7823-4022	шт.	1124150	4	4496600
11-04-025	Пр-ние ФИ 1851-4005	шт.	18750	3	56250
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-04 -----)					12748479

КОД МАТЕРИАЛА	НАИМЕНОВАНИЕ	ВД. ИЗМ.	ЦЕНА без НДС и СпН	КОЛИЧЕСТВО	СУММА
11-05-001	Оправка ФИ 7112-4020	шт.	250000	1	250000
11-05-002	Оправка ФИ 7112-4020-01	шт.	250000	1	250000
11-05-004	Оправка ДАФИ 8136-4034	шт.	31107	8	248856
11-05-005	Оправка ФИ 8136-4034-00	шт.	333650	2	667300
11-05-006	Оправка ФИ 8136-4034-01	шт.	330000	2	660000
11-05-007	Оправка ФИ 8136-4034-02	шт.	333500	2	667000
11-05-008	Оправка ФИ 8136-4034-03	шт.	335000	2	670000
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-05 -----)					3413156
11-06-003	Цанга ФИ 7112-4020/01	шт.	40960	5	204800
11-06-004	Цанга ФИ 7112-4020/04	шт.	40960	5	204800
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-06 -----)					409600
11-07-003	Шаблон ФИ 7806-4008	к-т.	89330	9	803970
11-07-004	Шаблон ФИ 7806-4008-01	к-т.	89330	5	446650
11-07-009	Шаблон ФИ 8459-4004	шт.	90000	3	270000
11-07-012	Шаблон ФИ 7806-4009	к-т.	58003	7	406021
11-07-013	Шаблон ФИ 7806-4009-01	к-т.	58003	5	290015
11-07-014	Шаблон ФИ 8040-4011	шт.	28750	2	57500
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-07 -----)					2274156
11-08-001	Подвеска ФИ 70-3815-1	шт.	5855	1	5855
11-08-002	Подвеска ФИ 70-3815-2	шт.	5855	1	5855
11-08-003	Ванна Э 052.005.00.000	шт.	204765	1	204765
11-08-004	Заглушка ФИ 8459-4010	шт.	1800	36	64800
11-08-012	Ланцет 0199-4012	шт.	496	3	1488
11-08-016	0199-4015	шт.	83	3	249
11-08-024	0199-4102	шт.	237	10	2370
11-08-025	Цанга ДТГ 6179-4013	шт.	231	10	2310
11-08-027	Кулачки АОЯ 7190-2001-202	к-т.	369775	2	739550
11-08-031	Державка к резцу 2101-0641	шт.	35152	11	386672
11-08-032	Постамент ФИ 0504-4014	шт.	575151	2	1150302
11-08-033	Постамент ТПА7м-128	шт.	460120	3	1380360
11-08-034	Фланец 0542-4056-20	шт.	175440	1	175440
11-08-035	Плунжер к маш. ЛПД N711A08	шт.	159630	3	478890
11-08-036	Стакан к маш. ЛПД N711A08	шт.	407865	4	1631460
11-08-037	Лентооб.ус-во МУЛ-4м	шт.	550000	2	1100000
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-08 -----)					7330366
11-09-002	Игла ФИ 7829-4022	шт.	8605	29	249545
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-09 -----)					249545
11-10-001	Пластина ФИ 2890-4004	шт.	162000	87	14094000
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-10 -----)					14094000
11-11-004	Уплотнитель ФИ 6990-4078	шт.	14410	93	1340130
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-11 -----)					1340130
11-12-003	Прошивка ДАФИ 7169-4033	шт.	242368	20	4847360
11-12-011	Прошивка ФИ 7169-4034	шт.	64800	23	1490400
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-12 -----)					6337760
11-13-003	Околотка ФИ 7801-4007	шт.	10050	64	643200
11-13-012	Околотка ФИ 7801-4007-01	шт.	10049	29	291421
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-13 -----)					93462
11-14-001	Скоба ФИ 8112-4026-02 131	шт.	69000	3	207000
11-14-002	Скоба ФИ 8112-4027 22	шт.	17500	5	87500
11-14-003	Скоба ФИ 8112-4027-01 25	шт.	17500	5	87500
11-14-004	Скоба ФИ 8112-4027-02 83.5	шт.	24000	4	96000
11-14-005	Скоба ФИ 8112-4027-04 24.5	шт.	17500	5	87500
11-14-006	Скоба ФИ 8112-4027-11 73.4	шт.	16500	4	66000
11-14-007	Скоба ФИ 8112-4028-01 137	шт.	19500	3	58500
11-14-008	Скоба ФИ 8112-4023-05 134	шт.	69000	2	138000
11-14-009	Скоба ФИ 8112-4023-12 154	шт.	69000	3	207000
11-14-040	Скоба ФИ 8113-4089/03	шт.	20356	1	20356

КОД МАТЕРИАЛА	НАИМЕНОВАНИЕ	ЕД. ИЗМ.	ЦЕНА без НДС и СпН	КОЛИЧЕСТВО	СУММА
11-14-041	Скоба ФИ 8113-4089/06	шт.	20356	2	40712
11-14-042	Скоба ФИ 8113-4089/07	шт.	20356	2	40712
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-14 -----)					1136780
11-15-001	Пробка ФИ 8133-4019 d 137 ПР	шт.	69000	2	138000
11-15-002	Пробка ФИ 8133-4019 d 137 НЕ	шт.	69000	1	69000
11-15-003	Пробка ФИ 8138-4018 d 32 НЗ	шт.	4394	5	21970
11-15-004	Пробка ФИ 8138-4018-08 d 32НЗ	шт.	24000	3	72000
11-15-005	Калибр ФИ 8314-4024-00-05d 1.3	шт.	3534	6	21204
11-15-006	Калибр ФИ 8314-4024-10 d 4.5	шт.	3174	3	9522
11-15-007	Калибр ФИ 8314-4024-15 d 6	шт.	3414	3	10242
11-15-008	Калибр ФИ 8314-4019/01 ПР	шт.	13994	3	41982
11-15-009	Калибр ФИ 8314-4016/01	шт.	4509	3	13527
11-15-010	Калибр ФИ 8730-4014-01	шт.	58300	4	233200
11-15-011	Калибр ФИ 8100-4014	шт.	170000	2	340000
11-15-012	Пробка ФИ 8133-4019-01	шт.	175625	5	878125
11-15-013	Пробка ФИ 8133-4020	шт.	172100	4	688400
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-15 -----)					2537172
11-16-002	Клин встр. ФИ 7879-4041	шт.	2387	34	81158
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-16 -----)					81158
11-17-002	Клин текст. ФИ 7899-4030	шт.	8970	99	888030
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-17 -----)					888030
11-18-001	Ролик резьб. М 6х1	к-т.	42852	3	128556
ИТОГО ПО ПОДГРУППЕ 11-18 -----)					128556
ИТОГО ПО ГРУППЕ 11 -----)					142156680
ИТОГО НА ОБЩУЮ СУММУ: -----			----	----	148.085.080

АРЕНДОДАТЕЛЬ СДАЛ:

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР
ООО-ФИРМЫ "ЯКОНТО"

С.Г. ИСАЕВ



АРЕНДАТОР ПРИНЯЛ:

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР
АООТ "ВЭРТА"

В.М. БАЛАСЮК

